中共湖北文理学院
马克思主义学院 政法学院委员会

院党发[2022] 1 号

马克思主义学院 政法学院关于公布

党支部换届选举结果的通知

各党支部：

根据《中国共产党章程》《中国共产党普通高等学校基层

组织工作条例》《中国共产党支部工作条例（试行）》《中国

共产党基层组织选举工作条例》相关规定，马克思主义学院 政

法学院严格程序，精心组织，已完成党支部换届选举工作。换

届选举结果经学院党委研究同意，并报学校党委组织部备案，

现将选举结果公布如下：

一、马克思主义学院教工党支部

书记：李 健

组织委员：杨雪云

宣传委员：田 荣

纪检委员：王晓燕

统战委员：陈星雄

二、政法学院社会学系和机关联合支部

书记：詹进伟

组织委员：刘金华

宣传委员：董 庚

纪检委员：罗学莉

统战委员：刘英为

三、政法学院法学系党支部

书记：王礼刚（兼）

副书记（主持工作）：苑立志

组织委员：郑建伟

宣传委员：何 普

纪检委员：刘满英

统战委员：邓喜莲

四、政法学院研究生党支部

书记：汪萃萃

副书记：王婷婷

组织委员：卢喜玲

宣传委员：樊佳瑞

纪检委员：程 悦

统战委员：王婷婷（兼）

五、政法学院本科生第一党支部

书记：汪萃萃

副书记：董 凯

组织委员：董 凯（兼）

宣传委员：姜晨露

纪检委员：黄思雨

统战委员：余梦威

六、政法学院本科生第二党支部

书记：陈都何川

组织委员：徐梦瑶

宣传委员：史伟宏

纪检委员：董振涛

统战委员：严豫康

中共湖北文理学院马克思主义学院 政法学院委员会

2022 年 2 月 24 日

	中共湖北文理学院
	马克思主义学院 政法学院委员会